Ideo S. Antoninum catalogo Sa. ascribere cogitavit, sicut apud eum pro canonizat. usitatum fuerat.

ecclesiae Florentinae, considerantes ipsius Antonini archiepiscopi vitae sanctimoniam quotve et quibus miraculis, tam in vitam quam post mortem, claruerat et in dies clarebat; desiderantesque ipsum, iuxta morem et ritum sanctae Romanae Ecclesiae, canonizationis dignitate praeferre, ac sanctorum numero et catalogo aggregari, pia memoriae Leoni Papae X, secundum carnem fratri patrueli, etiam praedecessori nostro in dicta ecclesia Florentina tunc existenti, missa pontificali et aliis peractis solemnibus, humiliter supplicarunt ut gloriosae memoriae dicti Antonini archiepiscopi canonizationi intendere dignaretur.

§ 7. Idem Leo praedecessor, eorum pio desiderio annuere volens, dilectis filiis magistris Iacobo Symonetae et Guillelmo Cassadoro, nostris, tunc ipsius Leonis praedecessoris, cappellani, et causarum Palatii Apostolici auditoribus commiserat ut ipsi et quilibet eorum de sanctitate vitae ceterisque virtutibus et miraculis eiusdem Antonini archiepiscopi se diligenter informarent; et habita super his informatione matura, ipsi Leoni praedecessori in consistorio suo secreto fideliter referrent, ut de fratrum suorum consilio, ad omnipotentis Dei laudem, efficere posset quae sanctorum patrum dogmata et sanctorum canonum institutiones, necnon iustitia et christiana caritas postularet atque requireret. Cumque auditores praefati, ad inquisitionem praemissorum procedentes, articulis et interrogatoriis datis, ac citatione legitima praecedente, sexaginta duos testes coram eis productos recepissent, eosque, praevio iuramento, examinassent, idem Leo praedecessor ex dicta civitate Florentiae ad almam Urbem et Romanam Curiam redire proposuisset, dilectos filios Ioannem Mariam abbatem monasterii Vallis Umbrosae, Fesulanae dioecesis, et Anto-

nium Sacramorum, canonicum dictae ecclesiae Florentinae, ac Leonardum de Guasconibus, tunc vicarium episcopi Fesulani in spiritualibus generalem, dictorum auditorum loco, in causa canonizationis huiusmodi subrogaverat, eisque commiserat et mandaverat ut ipsi, vel duo aut unus eorum, ad ulteriorem praemissorum inquisitionem procederent, ac testes reciperent, eorumque attestaciones ac depositiones et omnia alia acta in scriptis fideliter redacta, sub eorum sigillo clausa, ad ipsum Leonem praedecessorem remitterent.

§ 8. Ipsique subrogati in causa inquisitionis huiusmodi ad ulteriora procedentes, quadraginta octo festibus coram eis productis, iuratis et examinatis, ac processu desuper formato et absoluto, illum, sub eorum sigillis clausum, ad eundem Leonem praedecessorem remiserant; et successive nonnullis aliis testibus, tam per praefatum vicarium quam nonnullos alios notarios, ad procuratoris fidelis civitatis Florentiae instantiam, examinatis, et eorum attestacionibus, etiam sub sigillo clausis, ad eosdem auditores remissis, et de eorum mandato per notarium causae in registro insertis, praefatus Iacobus, praesente eodem Guillelmo, die nona mensis decembris anni millesimi quingentesimi sextidecimi, omnia et singula in huiusmodi canonizationis causa, tam eam eis, quam dictis subrogatis et notariis acta, deducta et probata, plene, fideliter et diligenter eidem Leoni praedecessori et sanctae Romanae Ecclesiae cardinalibus in consistorio suo secreto retulerat.